
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 266 Anzahl Resultate: 35

Resultat: 90.221 Anzahl Pflichtresultate: 17

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Lüscher Hans-Jörg 09.01.1949 SV Stgw 57/03

2 95 Hegi Christoph 15.05.1978 E Stgw 90

3 93 Meyer Adrian 17.01.1974 S Stgw 57/03

4 92 Minder Martin 03.05.1967 S Stgw 57/03

5 92 Kurth Peter 11.02.1948 SV Stgw 57/03

6 91 Weyermann Ulrich 19.02.1960 V Stgw 57/03

7 91 Lehmann Beat 02.09.1978 E Stgw 90

8 90 Müller Walter 01.10.1945 SV Stgw 57/03

9 89 Bösiger Iwan Peter 18.02.1995 E Stgw 90

10 87 Zingg Claudia 14.10.1993 E Stgw 90

11 85 Moser Jürg 24.05.1973 S Stgw 90

12 85 Baer Rolf 01.01.1953 V Stgw 57/03

13 85 Füglistaller Hans 12.02.1947 SV Stgw 57/03

14 84 Kunth Hans 31.12.1940 SV Stgw 90

15 84 Lüthi Philipp 25.11.1993 E Stgw 90

16 84 Trösch Gerhard 12.12.1966 S Stgw 90

17 83 Stucki Fritz 12.08.1938 SV Karabiner

 

18 83 Roos Patrick 09.02.1983 E Stgw 90

19 82 Häfliger Raphael André 02.05.2002 U21 Stgw 90

20 82 Steiner Isabella 19.04.1989 E Stgw 90

21 82 Uebersax Harry 08.06.1953 V Stgw 90

22 82 Meister Roland 19.11.1965 S Stgw 90

23 80 Herzig Peter 02.12.1941 SV Stgw 57/03

24 78 Meyer Erika 23.04.1975 S Stgw 57/03

25 78 Gäumann Tyson Lee 15.05.2002 U21 Stgw 90

26 77 Zingg Thomas 28.12.1966 S Stgw 57/03

27 77 Moser Sven Jan 08.12.2003 U21 Stgw 90

28 76 Lanz Karl 16.01.1946 SV Stgw 57/03

29 76 Geiser Alfred 07.12.1951 SV Stgw 57/03

30 76 Duppenthaler Florian 18.03.1994 E Stgw 90

31 75 Häfliger André 05.08.1969 S Stgw 57/03

32 75 Schneeberger Werner 16.02.1944 SV Stgw 57/03

33 74 Schelgel Severin 08.02.2005 U17 Stgw 90

34 69 Schütz Beat 17.04.1947 SV Stgw 57/03

35 66 Stampfli Elena 17.09.2003 U21 Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Langete Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

353
75 Kurth Peter 11.02.1948 SV Stgw 57/03

72 Müller Walter 01.10.1945 SV Stgw 57/03

71 Füglistaller Hans 12.02.1947 SV Stgw 57/03

70 Schneeberger Werner 16.02.1944 SV Stgw 57/03

65 Geiser Alfred 07.12.1951 SV Stgw 57/03

Langatun Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

332
73 Trösch Gerhard 12.12.1966 S Stgw 90

66 Bösiger Iwan Peter 18.02.1995 E Stgw 90

66 Lehmann Beat 02.09.1978 E Stgw 90

64 Uebersax Harry 08.06.1953 V Stgw 90

63 Kunth Hans 31.12.1940 SV Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Baer Rolf

905108  / 01.01.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 3948 Stgw 57/03 *

30 Kunst 446 445 Stgw 57/03 *

40 Militär 327 1835 Stgw 57/03

105 Veteranen 404 1778 Stgw 57/03

 

Bösiger Iwan Peter

308896  / 18.02.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 3760 Stgw 90 *

20 Gruppe 66 3663 Stgw 90

30 Kunst 412 2085 Stgw 90 *

40 Militär 358 425 Stgw 90 *

50 Auszahlung 51 5967 Stgw 90 *

60 Serie 49 4720 Stgw 90

70 Föhnsturm 54 2044 Stgw 90 *

80 Luzern 68 4807 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 177 809 Stgw 90

 

Duppenthaler Florian

547591  / 18.03.1994  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 13033 Stgw 90

50 Auszahlung 49 8393 Stgw 90

80 Luzern 63 7031 Stgw 90

90 Kranz 45 6720 Stgw 90

 

Füglistaller Hans

749006  / 12.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4124 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 71 1402 Stgw 57/03 *

40 Militär 299 2469 Stgw 57/03

50 Auszahlung 51 3709 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 431 771 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Gäumann Tyson Lee

867836  / 15.05.2002  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 12230 Stgw 90

20 Gruppe 58 4654 Stgw 90

90 Kranz 49 4758 Stgw 90 *

110 Junioren 67 897 Stgw 90 *

 

Geiser Alfred

178794  / 07.12.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 5457 Stgw 57/03

20 Gruppe 65 2500 Stgw 57/03

50 Auszahlung 46 4749 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 49 2922 Stgw 57/03

80 Luzern 66 3065 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 397 1978 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 1157 1897 Stgw 57/03

 

Häfliger André

886178  / 05.08.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 75 5517 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 48 3040 Stgw 57/03

80 Luzern 65 3278 Stgw 57/03

90 Kranz 49 2253 Stgw 57/03

100 Ehrengaben 154 1248 Stgw 57/03

 

Häfliger Raphael André

871836  / 02.05.2002  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 9524 Stgw 90 *

60 Serie 42 6417 Stgw 90

80 Luzern 53 8475 Stgw 90

110 Junioren 65 1159 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Hegi Christoph

214809  / 15.05.1978  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 172 Stgw 90 *

50 Auszahlung 56 1132 Stgw 90 *

90 Kranz 49 4697 Stgw 90

 

Herzig Peter

214811  / 02.12.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 4997 Stgw 57/03

50 Auszahlung 45 4904 Stgw 57/03

60 Serie 46 3274 Stgw 57/03

105 Veteranen 377 2350 Stgw 57/03

 

Kunth Hans

178797  / 31.12.1940  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 7794 Stgw 90 *

20 Gruppe 63 4115 Stgw 90

30 Kunst 419 1651 Stgw 90 *

40 Militär 357 470 Stgw 90 *

50 Auszahlung 53 3435 Stgw 90 *

80 Luzern 71 2359 Stgw 90 *

105 Veteranen 390 2334 Stgw 90 *

 

Kurth Peter

178798  / 11.02.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 1236 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 75 328 Stgw 57/03 *

30 Kunst 443 550 Stgw 57/03 *

40 Militär 359 418 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 58 94 Stgw 57/03 *

60 Serie 55 804 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 56 386 Stgw 57/03 *

80 Luzern 72 1374 Stgw 57/03 *

90 Kranz 56 288 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Kurth Peter

178798  / 11.02.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

100 Ehrengaben 178 673 Stgw 57/03

105 Veteranen 410 1564 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 1347 1099 Stgw 57/03

 

Lanz Karl

214813  / 16.01.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 5456 Stgw 57/03

50 Auszahlung 46 4747 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 55 777 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 338 2638 Stgw 57/03

 

Lehmann Beat

276796  / 02.09.1978  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 2053 Stgw 90 *

20 Gruppe 66 3657 Stgw 90

50 Auszahlung 52 5411 Stgw 90 *

60 Serie 50 4460 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 55 839 Stgw 90 *

80 Luzern 77 52 Stgw 90 *

90 Kranz 54 1430 Stgw 90 *

 

Lüscher Hans-Jörg

214815  / 09.01.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 68 Stgw 57/03 *

40 Militär 348 953 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 57 236 Stgw 57/03 *

60 Serie 56 613 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 54 1386 Stgw 57/03 *

80 Luzern 79 2 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 398 1960 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 1403 546 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lüthi Philipp

547589  / 25.11.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 7963 Stgw 90 *

50 Auszahlung 44 10225 Stgw 90

80 Luzern 68 4396 Stgw 90 *

90 Kranz 40 7518 Stgw 90

 

Meister Roland

214817  / 19.11.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 9874 Stgw 90

50 Auszahlung 49 8023 Stgw 90

60 Serie 54 1595 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 47 6142 Stgw 90

80 Luzern 63 7050 Stgw 90

90 Kranz 50 4428 Stgw 90 *

 

Meyer Adrian

260200  / 17.01.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 750 Stgw 57/03 *

40 Militär 377 37 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 53 2710 Stgw 57/03 *

80 Luzern 70 2091 Stgw 57/03 *

90 Kranz 55 782 Stgw 57/03 *

 

Meyer Erika

895307  / 23.04.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 5276 Stgw 57/03

50 Auszahlung 55 1429 Stgw 57/03 *

80 Luzern 73 858 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Minder Martin

225464  / 03.05.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 916 Stgw 57/03 *

40 Militär 359 422 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 44 4966 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 54 1308 Stgw 57/03 *

80 Luzern 71 1849 Stgw 57/03 *

90 Kranz 55 776 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 1307 1430 Stgw 57/03

 

Moser Jürg

210128  / 24.05.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 7061 Stgw 90 *

50 Auszahlung 52 5072 Stgw 90 *

60 Serie 54 1366 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 52 3533 Stgw 90 *

80 Luzern 65 6508 Stgw 90

 

Moser Sven Jan

908356  / 08.12.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 12526 Stgw 90

90 Kranz 50 4000 Stgw 90 *

110 Junioren 67 792 Stgw 90 *

 

Müller Walter

214818  / 01.10.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2010 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 72 1117 Stgw 57/03 *

30 Kunst 452 254 Stgw 57/03 *

40 Militär 348 941 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 54 1989 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 407 1654 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Roos Patrick

702276  / 09.02.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 9278 Stgw 90

30 Kunst 398 2686 Stgw 90

50 Auszahlung 52 5426 Stgw 90 *

60 Serie 52 2888 Stgw 90 *

 

Schelgel Severin

979112  / 08.02.2005  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 74 13523 Stgw 90

90 Kranz 47 5809 Stgw 90

110 Junioren 62 1436 Stgw 90

 

Schneeberger Werner

178802  / 16.02.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 75 5526 Stgw 57/03

20 Gruppe 70 1670 Stgw 57/03 *

40 Militär 301 2436 Stgw 57/03

50 Auszahlung 54 1592 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 366 2493 Stgw 57/03

 

Schütz Beat

178655  / 17.04.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 69 5706 Stgw 57/03

30 Kunst 339 2475 Stgw 57/03

50 Auszahlung 45 4883 Stgw 57/03

60 Serie 48 3026 Stgw 57/03

105 Veteranen 414 1430 Stgw 57/03 *

 

Stampfli Elena

999417  / 17.09.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 66 14732 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Stampfli Elena

999417  / 17.09.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

90 Kranz 42 7225 Stgw 90

110 Junioren 65 1160 Stgw 90 *

 

Steiner Isabella

331483  / 19.04.1989  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 9639 Stgw 90

50 Auszahlung 52 5448 Stgw 90 *

80 Luzern 60 7815 Stgw 90

90 Kranz 51 3822 Stgw 90 *

 

Stucki Fritz

120450  / 12.08.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 8487 Karabiner *

30 Kunst 440 609 Karabiner *

40 Militär 355 534 Karabiner *

50 Auszahlung 55 2038 Karabiner *

100 Ehrengaben 178 775 Karabiner

105 Veteranen 420 1117 Karabiner *

120 Nachdoppel 1311 1450 Karabiner

 

Trösch Gerhard

214824  / 12.12.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 8437 Stgw 90 *

20 Gruppe 73 1018 Stgw 90 *

30 Kunst 430 1064 Stgw 90 *

50 Auszahlung 57 255 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 181 588 Stgw 90

Seite 10/12

Langenthal Stadtschützen
1.02.3.01.069

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Sonntag, 25.07.2021 17:13:37



Resultate pro Teilnehmer

 

Uebersax Harry

178806  / 08.06.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 9862 Stgw 90 *

20 Gruppe 64 4064 Stgw 90

30 Kunst 403 2482 Stgw 90 *

80 Luzern 75 312 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 180 659 Stgw 90

105 Veteranen 376 2722 Stgw 90

 

Weyermann Ulrich

259127  / 19.02.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 1390 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 45 4908 Stgw 57/03

80 Luzern 69 2443 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 419 1254 Stgw 57/03 *

 

Zingg Claudia

457089  / 14.10.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 5140 Stgw 90 *

60 Serie 54 1724 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 50 4669 Stgw 90 *

80 Luzern 70 3484 Stgw 90 *

90 Kranz 51 3660 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 186 316 Stgw 90

200 Liegend-Meisterschaft 516 649 Stgw 90 *

 

Zingg Thomas

214825  / 28.12.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 5364 Stgw 57/03

50 Auszahlung 52 2888 Stgw 57/03 *

60 Serie 56 527 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 52 2222 Stgw 57/03 *

80 Luzern 66 3108 Stgw 57/03

90 Kranz 52 1445 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zingg Thomas

214825  / 28.12.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

100 Ehrengaben 178 631 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 1334 1208 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 524 734 Stgw 57/03 *
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